



Holbæk Marina, Dragerup Vig

Strandmøllevej 249, 4300 Holbæk

Referat Havnebestyrelsesmøde – Holbæk Marina 2023

Dato: 6. juni 2023

Til stede: Søren Grundtvig Sørensen, Michael Jensen, Birgit Mikkelsen, Gitte Blemings, Svend Hugger Jensen, Christina Madsen, Lars Pio, Lars Kildegård Nielsen, Jens Hansen & Steen Hillebrecht (ref.)

Fraværende:

Dagsorden:

1. Henvendelse til bestyrelsen fra personalet - herunder evaluering af havnefogedens ansættelseskontrakt

Bestyrelsen har modtaget en skriftlig henvendelse fra personalegruppen vedr. samarbejde med formanden, som de opfatter som problematisk.

Bestyrelsen drøftede henvendelsen og samarbejdet med personalet.

Bestyrelsen var delt i opfattelsen af situationen. Mikael bad om at få taget til referat, at der skulle have været taget en samtale med havnefogeden.

Det blev besluttet at afskedige havnefogeden før udløbet af prøvetiden. Beslutningen blev truffet med tre stemmer imod og fire for. Opsigelsen overleveres hurtigst muligt.

Derudover blev det besluttet, at Søren og Steen holder et møde med personalet hurtigst muligt.

2. Samarbejdet i bestyrelsen

Formanden indledte med at han ønsker fuld transparens vedr. alle aftaler, der indgås med andre interessenter. Alt skal være synlig for revisor, og der skal være rene linjer vedr. skat. Han ønsker videre en god relation til Holbæk Kommune, hvor der ikke skal være problematiske lejekontrakter mv.

Flere ytrede utilfredshed med samarbejdet i bestyrelsen.

Der blev derfor taget en runde, med bud på bedre samarbejde.

Formand og næstformand kommer til at arbejde med bedre dagsordener, og forretningsorden skal på plads snarest.



Holbæk Marina, Dragerup Vig

Strandmøllevej 249, 4300 Holbæk

3. Evt.

Formanden fik mandat til at lave en mindelig aftale vedr. opsigelse af den tidligere formands lejemål, der er i strid med de vilkår som kommunen har overdraget administrationen af Holbæk Marina. Der eftergives leje, hvis han frivilligt går med til opsigelse til den 1.1. 2024.